Ex Eubœa.) Cum Athenis non solerent tales fabricare, in Eubœa comparauit. Vulgaris lectio habet *ἔξ ἀγυργίας*, qui est Eubœæ locus. sed sequentia indicant, eum illi opprobriare molliciem et delicias, multitia, in- quiens, & uestimenta delicata, & uasa ad delicatam uitam apta.

Multitia & cymbia & cados.) Per *χλωρίδας* uestes intelligit Milelias *κίμβια*, sunt genus poculorum. *κἀδοί*, uasa muliebria, quibus utuntur ad excipiendam aquam, quas situlas nunc uocamus.

Publicani.) Arma bellica uectigal non pen- debant, sed ea quæ paci & delicijs seruiunt, pendere cogebantur.

Hæc enim ad nos legionarios referebantur.) In tempore suam laudem attulit. Fortiores enim in grauem armaturam referuntur. Quare adeo non desertor est Demosthenes, ut sit etiam strenuus.

Si te ob ista derisit.) Unus ex equitibus fac- tior, incesit eas eius delicias.

Nam si faciebas ista Midia.) Dilemmate utitur, cuius prior pars consecutionem habet: altera est argutula. Si hæc faciebas, iure male audiebas. At hic aliorum retulit. Sin te non faciente, alij cum uoluptate audiebant: dignus eras ob reliquam uitam, de quo illa dicerentur. additamẽto enim usus, consecutionem argutius tractauit.

Iam quod mihi indignissimum & maximum est.) In quo dicere desistit, id in commune intro- ducit. Tot, inquit, homines una accusas, equites intelligens, quam partem hæcenus tractauit. Quæ igitur in his est uariatio, quod illic nominatim equites dixit, hæc autem indefinite multitudinem hominum nominauit.

Quis uestrum talis alicuius rei mihi est conscius?) Quod dicebat Midias, id ipse anticipauit, & per negationem attulit: sibi hæc non esse uisitata, se falsis inimicorum testimonijs opprimi. Nihil enim tale scitis uos.

Non audierunt autem nunc.) Artificiosum est hoc argumentum, si qui reprehendent accusatorem, quod ea facinora quæ ipsi norint, non dixerit.

Neque omnes quibus ipsi affecti sint iniurij.) Aliud grauius: uereri eos qui affecti sint iniurij, rem publicare. Nam si quis diceret, is qui uerba faceret, grauiora pateretur.

Nihil se primo impetu.) si quis statim & expeditè accurrat. Magno enim labore est opus ad perfingendum potētatus murum. Cingunt enim & muniunt eum.

Frustrâ enim conuiciabitur.) Ostendit Demosthenes, diuitem contumelias molestissimas esse iudicandas. Si enim ei adempta res familiaris fuerit, tamen si contumeliosus fuerit, frustra uociferabitur. Homines enim miserabiles & abiectos, et si turpissima dixerint, contemere solemus.

Nunc istum opinor propugnant.) Paulatim aduocatos eius recidit: equites eo modo, quo diximus, ceteros uituperando. Nam quia fieri potest, ut Midias eorum quosdam ad dicendum